21. Tradiditque eum Dominus in manus Israel cum omni exercitu suo, qui percussit eum, et possedit omnem Terram Amorrhæi habitatoris regionis illius.

22. Et universos fines eius de Arnon usque Iaboc, et de solitudine usque ad Iordanem.

23. Dominus ergo Deus

Antes de la era cr. vulgar 1133.

Israel subvertit Amorrhæum, pugnante contra illum populo suo Israel, et tu nunc vis possidere terram eius?

24. Nonne ea quae possidet Chamos deus tuus, tibi iure debentur? Quae autem Dominus Deus noster victor obtinuit, in nostram cedent possessionem:

25. Nisi forte melior es Balac filio Sefhor rege Moab: aut docere potes, quod iurgatus sit contra Israel, et pugnaverit contra eum,

26. Quando habitavit in Hesebon, et viculis eius, et in Aroër, et villis illius, vel in cunctis civitatibus iuxta Iordanem, per trecentos annos. Quare tanto tempore nihil super hac repetitione tentastis?

27. Igitur non ego pecco in te, sed tu contra me male agis, indicens mihi bella non iusta. Iudicet Dominus arbiter huius diei inter Israel, et inter filios Ammon.

28. Noluitque acquiescere rex filiorum Ammon verbis Iephte, quae per nuncios mandaverat.

29. Factus est ergo super Iephte Spiritus Domini, et circuiens Galaad, et Manasse, Maspha quoque Galaad, et inde transiens ad filios Ammon,

30. Votum vovit Domino, dicens: Si tradideris filios Ammon in manus meas,

31. Quicumque primus fuerit egressus de foribus do-

ruinó á los Amorréos, peleando contra ellos Israel su pueblo: y tú quieres ahora que te pertenezcan las tierras que posee el pueblo de Dios?

24. ¿No tienes derecho de poseer lo que pertenece á Camos tu dios? Luego es muy justo que nosotros poseamos lo que el Señor nuestro Dios ha obtenido por sus victorias.

25. A no ser que seas tú mejor que Balac, hijo de Sefor, rey de Moab, y que puedas hacer ver que él se haya quejado de los Israelitas, ó que por ello les haya declarado guerra,

26. Cuando habitó Israel en Hesebon y en sus aldeas, en Aroer y sus poblaciones dependientes, ó en todas las ciudades que están á lo largo del Jordan, por espacio de trescientos años. ¿Cómo es que en tanto tiempo no habeis hecho gestion alguna para volver á entrar en estos pretendidos derechos?

27. No soy yo pues quien te ofendo, mas tú obras mal contra mí, declarándome una guerra injusta. Sea el Señor el árbitro, y decida hoy entre Israel y los hijos de Ammon.

28. No quiso el rey de los Ammonitas convenir en lo que Jefe le habia hecho decir por sus embajadores.

29. Y el Espíritu del Señor ocupó á Jefe, de modo que rodeando por el pais de Galaad, de Manases, y Masfa de Galaad, pasó hasta los hijos de Ammon,